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ARMACELL Y EVOCELL

EVOCELL LINEA IT EN TIRAS DE 2 METROS

Cdédigo

Descripcién

ITO9X06
ITO9X10
ITO9X12
ITO9X15
ITO9X18
ITO9%22
ITO9X25
ITO9X28
ITO9X35
ITO9X42
ITO9X48
ITO9X54
ITO9X60
ITO9X64
ITO9X89
IT13X06
IT13X10
IT13X12
IT13X15
IT13X18
IT13X22
IT13X28
IT13X35
IT13X42
IT13X48
IT13X54
IT13X60
IT13X64
IT13X76
IT13X89
IT13X108
IT13X114
IT13X140
IT19X06
IT19X10
IT19X12
IT19X15
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Aisl.
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elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast

. x 2ml. T=AC, Dcu=1/4", e=9mm

, X 2ml, T=AC, Dcu=3/8", Dfe=1/8", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=1/2", Dfe=--,e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=5/8", Dfe=1/4", e=9mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=3/4", Dfe=3=8", e=9mm
. X 2ml, T=AC, Dcu=7/8", Dfe=1/2", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=1", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=11/8", Dfe=3/4", e=9mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=13/8", Dfe=1", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=15/8", Dfe=11/4", e=9mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=11/2", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=21/8", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dfu=--, Dfe=2", e=9mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=25/8", Dfe=--, e=9mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=31/2", Dfe=3", e=9mm

Elast. x 2ml, T=AC, Dcu= 1/4", e=13mm

elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast
elast

. x 2ml, T=AC, Dcu=3/8", Dfe=1/8", e=13mm
. X 2ml, T=AC, Dcu=1/2", Dfe=--, e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=5/8", Dfe=1/4", e=13mm
. X 2ml, T=AC, Dcu=3/4", Dfe=3=8", e=13mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=7/8", Dfe=1/2", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=11/8", Dfe=3/4", e=13mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=13/8", Dfe=1", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=15/8", Dfe=11/4", e=13mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=11/2", e=13mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=21/8", Dfe=--, e=13mm

. X 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=2", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=25/8", Dfe=--, e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=21/2", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=31/2", Dfe=3", e=13mm

Elast. x 2ml, T=AC, Dcu= 3 3/4", e=13mm

elast
elast
elast
elast
elast
elast

. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=4", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=5", e=13mm

. x 2ml, T=AC, Dfu= 1/4", e=19 mm

. x2ml, T=AC, Dcu=3/8", Dfe=1/8", e=19mm
. x 2ml, T=AC, Dcu=1/2", Dfe=--, e=19mm

. x 2ml, T=AC, Dcu=5/8", Dfe=1/4", e=19mm




IT19X18 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=3/4", Dfe=3=8", e=19mm
IT19X22 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=7/8", Dfe=1/2", e=19mm
IT19X28 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=11/8", Dfe=3/4", e=19mm
IT19X35 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=13/8", Dfe=1", e=19mm
IT19X42 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=15/8", Dfe=11/4", e=19mm
IT19X48 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=11/2", e=19mm
IT19X54 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=21/8", Dfe=--, e=19mm
IT19X60 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=2", e=19mm
IT19X64 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=25/8", Dfe=--, e=19mm
IT19X76 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=21/2", e=19mm
IT19X89 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=31/2", Dfe=3", e=19mm
IT19X108 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu= 3 3/4, e=19 mm
IT19X114 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=4", e=19mm
IT19X140 Aisl. elast. x 2ml, T=AC, Dcu=--, Dfe=5", e=19mm

EVOCELL CINTA CON PEGAMENTO
CINTA AC-15 Cinta autoadhesiva, Aislacion elast., 15ml, 50mm ancho, e=3mm.

EVOCELL PLANCHAS - LINEA IT
ITLOX99/E Plancha en rollo 20m e=10mm
IT13X99/E Plancha en rollo 14m e=13mm
ITLOX99/E Plancha en rollo 10m e=19mm
IT25X99/E Plancha en rollo 8m e=25mm
IT32X99/E Plancha en rollo 6m e=32mm
LINEA AF EN TIRAS DE 2 METROS

AF-H-10 ARMACELLx2m D=3/8 e=13mm
AF-H-12 ARMACELLx2m D=1/2 e=13mm
AF-H-15 ARMACELLx2m D=5/8 e=13mm
AF-H-18 ARMACELLx2m D=3/4 e=13mm
AF-H-22 ARMACELLx2m D=7/8 e=13mm
AF-H-25 ARMACELLx2m D=1 e=13mm
AF-H-28 ARMACELLx2m D=11/8 e=13mm
AF-H-35 ARMACELLx2m D=13/8 e=14mm
AF-H-42 ARMACELLx2m D=15/8 e=14mm
AF-H-48 ARMACELLx2mDfe=11/2e=14mm
AF-H-54 ARMACELLx2mD=21/8e=14,5mm
AF-H-60 ARMACELLx2m Dfe=2 e=15mm
AF-H-64 ARMACELLx2m D=25/8 e=15mm
AF-H-76 ARMACELLx2mDfe=21/2e=15mm
AF-H-89 ARMACELLx2m D=31/2 e=15mm
AF-H-102 ARMACELLx2m D=35/8 e=15mm
AF-H-114 ARMACELLx2m Dfe=4 e=16mm
AF-H-140 ARMACELLx2m Dfe=5 e=16mm
AF-H-160 ARMACELLx2m D=__ e=19mm
AF-M-10 ARMACELLx2m D=3/8 e=19mm
AF-M-12 ARMACELLx2m D=1/2 e=19mm
AF-M-15 ARMACELLx2m D=5/8 e=19mm

AF-M-18

ARMACELLx2m D=3/4 e=19mm




AF-M-22 ARMACELLx2m D=7/8 e=20mm
AF-M-25 ARMACELLx2m D=1 e=20,5mm
AF-M-28 ARMACELLXx2m D=11/8 e=21mm
AF-M-35 ARMACELLx2m D=13/8 e=21mm
AF-M-42 ARMACELLXx2m D=15/8 e=22mm
AF-M-48 ARMACELLx2mDfe=11/2e=22mm
AF-M-54 ARMACELLXx2m D=21/8 e=23mm
AF-M-60 ARMACELLx2m Dfe=2 e=23mm
AF-M-64 ARMACELLx2m D=25/8 e=23mm
AF-M-76 ARMACELLx2mDfe=21/2e=24mm
AF-M-80 ARMACELLx2m D=31/8 e=24mm
AF-M-89 ARMACELLx2m D=31/2 e=24mm
AF-M-102 ARMACELLx2m D=35/8 e=25mm
AF-M-114 ARMACELLx2m Dfe=4 e=25mm
AF-M-140 ARMACELLx2m Dfe=5 e=26mm
AF-R-18 ARMACELLx2m D=3/4 e=25mm
AF-R-22 ARMACELLx2m D=7/8 e=25mm
AF-R-28 ARMACELLx2m D=11/8 e=25mm
AF-R-35 ARMACELLx2m D=13/8 e=27mm
AF-R-42 ARMACELLx2m D=15/8 e=27mm
AF-R-48 ARMACELLx2mDfe=11/2e=27mm
AF-R-54 ARMACELLx2m D=21/8 e=28mm
AF-R-60 ARMACELLx2m Dfe=2 e=29mm
AF-R-64 ARMACELLx2m D=25/8 e=29mm
AF-R-76 ARMACELLx2mDfe=21/2e=30mm
AF-R-80 ARMACELLx2m D=31/8 e=30mm
AF-R-89 ARMACELLx2m D=31/2 e=30mm
AF-R-114 ARMACELLx2m Dfe=4 e=31mm
AF-R-140 ARMACELLx2m Dfe=5 e=32mm
ARMACELL PLANCHAS
AF-10/E Aisl. elast., T=AF, Rollo Std. 10m x 1m, e=10mm, Mu 10000
AF-13/E Aisl. elast., T=AF, Rollo Std. 8m x 1m, e=13mm, Mu 10000
AF-19/E Aisl. elast., T=AF, Rollo Std. 6m x 1m, e=19mm, Mu 10000
AF-25/E Aisl. elast., T=AF, Rollo Std. 4m x 1m, e=25mm, Mu 10000
ROLLOS CONTINUOS EN CAJA - LINEA AC/IT
IT/09X006/E ARMACELL/caja 40m 1/4x9mm
IT/09X010/E ARMACELL/caja 34m 3/8x9mm
IT/09X012/E ARMACELL/caja 31m 1/2x9mm
IT/09X016/E ARMACELL/caja 27m 5/8x9mm
IT/06-018/E ARMACELL/caja 23m 3/4x6mm
IT/09X022/E ARMACELL/caja 19m 7/8x9mm
IT/06-006/E ARMACELL/caja 50m 1/4x6mm
IT/06-010/E ARMACELL/caja 46m 3/8x6mm
IT/06-012/E ARMACELL/caja 40m 1/2x6mm
IT/06-016/E ARMACELL/caja 38m 5/8x6mm

IT/06-018/E

ARMACELL/caja 45m 3/4x6mm




[ir/06-022/E ARMACELL/caja 40m 7/8x6mm
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